The Ordination of the Vicaradge of Chistlet taken from the 
Chronicle of "Wm Thorn once a Monk of S* Augustine's Abbey at 
Cant', to which Abbey the mannor their anciently belonged: the 
same Ordination is Extant and may be found in the Archbishop's 
Registry att the Vicar General's office in libro Stratfoord. 

Johannes permissione divina Cantuariensis Archiepiscopus totius 
Angliaa primas et Apostolicse sedis legatus, cunctis Christi fidelibus 
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salutem consequi sempeternam: ISTuper religiosos viros Abbatem et 
conventum Monasterii S. Augustini Cant' Ecclesiam Parochialem 
de Chistlet nostras Cantuariensis diocsesis in proprios usus tenentes 
juxta juris exigentiam moneri fecimus et induci, ut ipsi infra certum 
terminum per nos prsenxum Domino Edmundo perpetuo ejusdem 
Ecolesise Vicario et Vicarise sua? ad quam cum vacaverit iidem reli-
giosi debent, ut dicitur, secularem clericum in ea instituendum prae-
sentare sufficientem, assignarent de ipsius Ecclesias fructibus, reddi-
tibus et obventibus portionem, de qua ipse Vicarius et successores 
sui in dicta Ecclesia Vicarii possent congrue sustentari, jura Episco-
palia solvere, & alia ipsi Vicario et Vicariis inibi instituendis incum-
bentia onera supportare. Qui quidem Religiosi prsetextu nostrse 
monitionis prsedictse per Literas eorum patentes sigillo suo signatas 
portionem hujusmodi in & de deoimis, oblationibus, proventibus et 
rebus aliis infra scriptis ad dictam Ecclesiam de Chistlet speetantibus 
prffifato Edmundo Vicario et ipsius successoribus in dicta Ecclesia 
Vicariis quatenus in iis extitit assignarunt, et per partem ipsorum 
in presentia Dicti Vicarii judicialiter fuit petitum portionem ipsam 
seu vicariam hujusmodi per Commissarium nostrum in Decimis, 
oblationibus, obventibus, proventibus, et rebus aliis infra scriptis 
hujusmodi, constitui et perpetualiter ordinari ac iisdem Vicariis 
imponi Onera infrascripta: Unde idem Com missari us noster quod 
per ipsos sic rationabiliter actum erat, prout decuit, approbans, et 
de ipsarum consensu partiutn et ipsis prsesentibus decrevit, ac 
ordinavit judicialiter sub hac forma. Quod viz'Vicarius prsefatus 
Ecclesiae de Chistlet qui nunc est et successores sui in dicta Ecclesia 
Vicarii habeant mansum solitum dictas Vicariae cum G-ardino adja-
cente eidem : Item habeant et percipiant nomine Vicariaa prsedictse 
omnes et omnimodas oblationes in dicta Ecclesia de Chistlet et in 
quibuscunque locis infra fines et limites seu Decimationes dictse 
Ecclesiae situatis, ex donatione divina qualitercunque factas aut 
f aciendas, seu ad earn vel in ea provenientes et in posterum provenire 
valentes modo, causa, occasione vel colore, quibuscunque habeant 
insuper et (sic)percipiant dicti Vicarii, nomine quo supra, omnes de-
cimas lanse, Agnorum,Vitulorum, Anserum, Porcellorum,Columbarum, 
casei, lacticinii, Canabis, Lini, mercimoniorum, pomorum, pyrorum, 
Ortorum, Oborum, pasturse, Salis de xv Salcotes vulgariter nuncu-
pati, omnesque alias minutas decimas, qualitercunque spectantes et 
pertinentes seu provenientes et proventuras ad Ecclesiam antedictam, 
nee non qusecunque legata relicta aut reliquenda in posterum prse-
dictse Ecclesiae, quse ipsius rectores seu Vicarii possent de jure vel 
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consuetudine percipere & habere. Item habeant et percipiant dicti 
Vicarii nomine Vicarise predictse a Religiosis ejusdem apud Chistlet 
unum pondus sive "Way casei nomine Decimarum, Vaccarum et 
Ovium dictorum religiosorum infra dictam parochiam de Chistlet 
depascentium, ac etiam Decimam de Venatione parci dictorum Reli-
giosirum apud Chistlet, et Decimam Molendinorum eorum infra 
parochiam antedictam existentium tum tradantur et dimittantur (sic) 
ad firmam, quae per tempus aliquod eidem Vicario per dictos Religiosos 
indebite substracta fuerunt. Subeant autem Vicarii prsefati onus 
deserviendi per se aut alium Presbyterum idoneum. praefatas ecclesias 
in divinis; onus insuper solutionis Decimarum et Impositionum 
aliarum, quse Anglicanas ecclesias imponi quandocunque seu per 
quemcunque Contingent seu ipsi Ecclesias de Chistlet incumbent 
pro taxatione centum solidorum suis sumptibus subeant et expensis : 
Onera vero reparationis et refectionis Cancelli prafatse Ecclesias 
de Chistlet intus et exterius, nee non inventionis et reparationis 
librorum, vestimentorum et ornamentorum ecclesias ejusdem quae 
per Ecclesiarum rectores invenire et reparari debent de jure vel 
consuetudine ac cetera onera ordinaria et extraordinaria eidem 
ecclesias incumbentia prsefato Vicario superius non adscripta dicti 
Religiosi subeant perpetim et agnoscant. Quas omnia et singula 
nos prsefatus Archiepiscopus approbantes ea authoritate nostra 
Ordinaria approbamus, reservantes nobis et successoribus nostris 
Archiepiscopis Cantuariensibus dictam Vicariam augmentandi et 
diminuendi, si et quando nobis et iis expedire videbitur plenariam 
potestatem in quorum Testimonium Sigillum nostrum fecimus 
apponi. Dat. apud Lambeth Idus Eebruarii Anno Domini MCOCXIV. 
& nostras Translationis decimo tertio.